
Dzieje się w GOKu
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

Podopieczni GOKu, którzy oddają się pasji śpiewania mają za sobą intensywny sezon występów
poprzedzony wieloma godzinami przygotowań. Dzieci z Małego Studia Piosenki, zespól Teraz My i
soliści brali udział w licznych koncertach. A zatem lato, które z reguły poświęcamy na wypoczynek,
to dla ambitnych młodych ludzi czas wytężonej pracy, ale i satysfakcja z występów, z którymi wiążą
się nagrody i podziw publiczności.

3 czerwca w kościele pw. świętych Apostołów Piotra i Pawła w Giżycach laureaci II Międzygminnego
Konkursu Piosenki Chrześcijańskiej i Patriotycznej - Iłów 2018 mieli przyjemność śpiewać, modlić się
i włączyć się w liturgię Mszy Św. na zaproszenie księdza proboszcza Rafała Banasiaka. Nagrody,
które ksiądz ufundował jako juror konkursu otrzymali: Amelia Tomaszewska i Mateusz Staniaszek.

Kolejne występy zespołów i solistów z GOKu w Iłowie miały miejsce: 9 czerwca podczas „Otwarcia
lasu” w Hubertówce, 10 czerwca w Łaziskach z okazji Dnia Dziecka, 16 czerwca na placu przy GOKu
na okoliczność „Spotkania pokoleń” - Dnia Rodziny Śpiewającej - podsumowania roku artystycznego.
17 czerwca reprezentowali GOK w Płocku podczas Talentiady /Magdalena Cichosz - nagroda główna,
Amelia Tomaszewska - wyróżnienie/. 20 czerwca w Sochaczewie brali udział w „Chodaczku 2018”.

Gdy wreszcie przyszedł czas na odpoczynek można było się zapisać na Wesołe Wakacje z Gminnym
Ośrodkiem Kultury w Iłowie, które odbywały się dniach 25 czerwca – 6 lipca. Z tej okazji skorzystało
ok. 40 osób, dla których organizatorzy zaplanowali moc atrakcji, dbając jednocześnie o ich
aktywność fizyczną. I rzeczywiście było w czym wybierać, bowiem młodzież i dzieci codziennie kusiły
inne formy aktywności.

Uczestnicy Wesołych Wakacji brali udział w wycieczkach pieszych po okolicy, w grach terenowych,
wyjazdach, spotkaniach, warsztatach. Wielu chętnych skorzystało z wyjazdu autokarem do Płocka,
podczas którego grupa brała m.in. udział w edukacji teatralnej. Uczestnikom tej wycieczki
organizator zapewnił bowiem zwiedzanie teatru od kulis. Nie mniejszą popularnością cieszyły się
kąpiele w Aqua Parku Fala w Łodzi oraz Magiczne Ogrody w Janowcu.

Zwieńczeniem Wesołych Wakacji z GOK iem był udział dzieci w Festynie nad Wisłą, który odbywał
się 8 lipca w ramach cyklicznego programu Płynie Wisła Płynie… Ten dzień upłynął podopiecznym
GOKu pod znakiem pikniku nad wodą. Było: pływanie motorówką, opalanie, dania z grilla i wiele
innych atrakcji. Wokaliści z GOKu uświetnili też swoim występem Festyn zorganizowany przez Wójta
gminy dla naszych mieszkańców i turystów, którzy do nas zawitali.
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